[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 22 " июля 2025 г.    № 731
О признании жилого помещения пригодным для проживания

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, седьмым абзацем пункта 7, вторым абзацем пункта 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым и домом и жилого дома садовым дом, утвержденного  постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (далее - Положение № 47), на основании заключения межведомственной комиссии администрации Аргаяшского муниципального района от 22.07.2025 № 31 «Об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещение (кадастровый номер 74:02:0801005:113), расположенное по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Аргаяшский, сельское поселение Кузнецкое,             село Кузнецкое, улица Октябрьская, дом 27, пригодным для проживания.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте   Аргаяш-Медиа (https://argayash.com, регистрация в качестве сетевого издания:            ЭЛ № ФС 77 - 79597 от 18.12.2020) и размещению на официальном сайте Аргаяшского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Аргаяшского

муниципального района

                                          И.В. Ишимов